四川华新现代职业学院文件

川华院（2017）1 号

四川华新现代职业学院关于成立农村电子商务

公益服务职教联盟的通知

各有关单位：

为进一步整合电子商务职业教育资源，发挥校际、校企协同优势，

经研究，决定成立农村电子商务公益服务职教联盟（以下简称“职教

联盟”），现将有关事项通知如下：

一、职教联盟的主要职能

本职教联盟是由在成都本地院校电子商务类专业及相关企业自愿

加入的非法人社会组织，主要承担电子商务人才培养工作交流、电子

商务特色人才培养基地建设、电子商务师资培训、电子商务项目合作、

电子商务创新创业与技能竞赛组织、电子商务校企合作与调研等工作。

二、职教联盟的组织机构

职教联盟在四川华新现代职业学院指导下成立理事会，设立理事

长一名，副理事长若干名，理事若干名，负责制定职教联盟发展战略

和重大问题决策；理事会下设秘书处，设立秘书长一名；设立副秘书

长若干名，负责处理职教联盟日常事务处理和沟通协调工作。同时，

本联盟根据工作需要设立若干工作组，每个工作组设组长一名。

三、职教联盟的联系方式

根据职教联盟的工作需要，各职教联盟成员单位在协议书盖上单

位公章后，请于 3月 30 日下午四点前将扫描件发至四川华新现代职业

学院电子商务专业邮箱：465790521@qq.com。 联系人：郑飞风，联系

电话：028-84811758

特此通知。

四川华新现代职业学院

二 0 一七年三月十一日